[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Брянской области

ПРИКАЗ

	10.04.2012

	№
	72

Брянск

	(
	О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2012 год
	(

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утверждённых Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2012 год, утверждённый руководителем Управления Роспотребнадзора по Брянской области 28.10.2011 года (далее – План), следующие изменения:

1.1. исключить из Плана плановую проверку в отношении:

1.1.1. Индивидуального предпринимателя Клеймюк Александра Ивановича (ИНН 321501824805, ОГРН 304324314900148, распоряжение от 17.01.2012 № 1206/0017 адрес: п.г.т. Клетня, ул. Баумана, д. 2). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 23.12.2011 № 001786756.
1.1.2. Общества с ограниченной ответственностью «Надва» (ИНН 3215003984, ОГРН 1033242001847, распоряжение от 17.01.2012 № 1206/0014, адрес: п.г.т. Клетня, ул. Лесная, д. 61). Основание – копия уведомления Межрайонной ИФНС России № 10 по Брянской области о снятии с учёта в налоговом органе 12.09.2011.

1.1.3. Индивидуального предпринимателя Пиреева Владимира Николаевича (ИНН 321001854784, ОГРН 308324309200042, распоряжение от 17.01.2012 № 1206/0009, адрес: п.г.т. Дубровка, ул. Ленина, д. 114). Основание – ответ на запрос в ФНС от 21.02.2012 № ADEE7B5C-0734-46D5-96DF-DDB9D8623C06 о снятии с учёта в налоговом органе 28.04.2011.
1.1.4. Индивидуального предпринимателя Клещевской Тамары Ивановны (ИНН 320200758321, ОГРН 304320217500011, распоряжение от 23.01.2012 № 1209/0017, адрес: г. Дятьково, ул. Мира, д. 2). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 23.06.2011 № 001756761.
1.1.5. Индивидуального предпринимателя Ивановой Людмилы Петровны (ИНН 320300993992, ОГРН 304324111300010, распоряжение от 24.01.2012 № 1204/0028, адрес: г. Клинцы, ул. Октябрьская, д. 17). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 28.06.2011 № 001766524.
1.1.6. Индивидуального предпринимателя Шубина Сергея Александровича (ИНН 321800050540, ОГРН 304325430900110, распоряжение от 29.12.2011 № 1207/0003, адрес: Комаричский район, с. Литиж, ул. Молодежная, д. 45). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 23.01.2012 № 001818132.
1.1.7. Индивидуального предпринимателя Леншиной Ирины Владимировны (ИНН 322402800330, ОГРН 308325422700069, распоряжение от 16.01.2012 № 1203/0027, адрес: г. Брянск, ул. Авиационная, д. 1, корп. А). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 03.05.2011 № 001783026.
1.1.8. Индивидуального предпринимателя Панченко Елены Николаевны (ИНН 322300036267, ОГРН 304325219600145, распоряжение от 25.01.2012 № 1208/0015, адрес: г. Трубчевск, ул. Октябрьская, д. 23). Основание – выписка из записи акта о смерти Отдела ЗАГС Погарского района управления ЗАГС Брянской области от 14.11.2011 № 502 Панченко Елены Николаевны.

1.1.9. Общества с ограниченной ответственностью Совместное предприятие «НОРЛИ-Т» (ИНН 6731053471, ОГРН 1066731004372, распоряжение от 10.01.2012 № 1211/0008, адрес: Брянский район, с. Супонево, пер. Фрунзе, д. 83-а). Основание – копия уведомления Межрайонной ИФНС России № 10 по Брянской области о снятии с учёта в налоговом органе 08.04.2011.

1.1.10. Индивидуального предпринимателя Гериной Риммы Александровны (ИНН 323400327180, ОГРН 304325018200018, распоряжение от 16.01.2012 № 1203/0036, адрес: г. Брянск, ул. Ромашина, д. 29). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 24.10.2011 № 001795560.
1.1.11. Индивидуального предпринимателя Симоненко Валентины Васильевны (ИНН 320303182343, ОГРН 304324123300157, распоряжение от 24.01.2012 № 1204/0039, адрес: г. Клинцы, ул. Октябрьская, д. 25). Основание – копия Свидетельства о смерти Симоненко В.В. от 24.12.2011 № 884120.

1.1.12. Индивидуального предпринимателя Дмитренок Ирины Ивановны (ИНН 321300860970, ОГРН 305324107000023, распоряжение от 26.12.2011 № 1205/0011, адрес: г. Злынка, ул. Площадь Свободы, д. 35). Основание – ответ на запрос в ФНС от 21.02.2012 № 03DB0201-11F2-490C-8DBA-3CE37AB7AC26 о снятии с учёта в налоговом органе 11.10.2011.

1.1.13. Индивидуального предпринимателя Зайцевой Виктории Васильевны (ИНН 321300837160, ОГРН 308324127600041, распоряжение от 25.01.2012 № 1205/0028, адрес: г. Злынка, ул. Площадь Свободы, д. 35). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 09.12.2011 № 001805570.

1.1.14. Общества с ограниченной ответственностью «У Инессы» (ИНН 3250065366, ОГРН 1063250008524, распоряжение от 09.02.2012 № 1201/0055, адрес: г. Брянск, ул. Авиационная, д. 5, корп. А). Основание – не истечение 3 лет с момента окончания последней плановой проверки (копия распоряжения от 23.04.2010 № 1003/0148).

1.1.15. Муниципального общеобразовательного учреждения Журиничская средняя общеобразовательная школа (ИНН 3207010917, ОГРН 1023202136429, распоряжение от 26.01.2012 № 1211/0011, адрес: Брянский район, с. Журиничи, ул. Колхозная, д. 2). Основание – копия приказа муниципального учреждения - управления образования администрации Брянского района от 01.09.2011 № 251-п «Об образовании (открытии) филиалов общеобразовательных учреждений» п.1. «Считать прекратившими свою деятельность как юридические лица путём реорганизации в форме присоединения, следующие муниципальные учреждения: - МОУ Журиничская СОШ – с 01 сентября 2011 года.

1.1.16. Муниципального общеобразовательного учреждения Свенская средняя общеобразовательная школа № 2 (ИНН 3207010650, ОГРН 1023202136330, распоряжение от 26.01.2012 № 1211/0012, адрес: Брянский район, с. Свень-Транспортная, пер. Транспортный, д. 4-а). Основание – копия приказа муниципального учреждения - управления образования администрации Брянского района от 01.09.2011 № 251-п «Об образовании (открытии) филиалов общеобразовательных учреждений» п.1. «Считать прекратившими свою деятельность как юридические лица путём реорганизации в форме присоединения, следующие муниципальные учреждения: - МОУ Свенская СОШ № 2 – с 01 сентября 2011 года».

1.1.17. Муниципального общеобразовательного учреждения Руднеголубовская основная общеобразовательная школа Клинцовского района Брянской области г. Клинцы Брянской области (ИНН 3217002383, ОГРН 1023201338160, распоряжение от 24.01.2012 № 1204/0014, адрес: Клинцовский район, д. Рудня-Голубовка, ул. Клинцовская, д. 8). Основание – постановление администрации Клинцовского района от 10.05.2011 № 421 «О реорганизации МОУ - Первомайская СОШ в форме присоединения к нему МОУ Руднеголубовская ООШ».

1.1.18. Муниципального унитарного предприятия «Березка» (ИНН 3205000649, ОГРН 1023202137210, распоряжение от 14.02.2012 № 1209/0044, адрес: г. Сельцо, ул. Промплощадка, д. 12-а). Основание – ответ на запрос в ФНС от 28.02.2012 № ADDB3FBF-9847-4948-A0C1-E940332135E0 о прекращении деятельности c 19.08.2011.
1.1.19. Муниципального общеобразовательного учреждения Сосновская основная общеобразовательная школа Клинцовского района Брянской области (ИНН 3217002513, ОГРН 1023201338137, распоряжение от 08.02.2012 № 1204/0050, адрес: Клинцовский район, с. Сосновка, ул. Школьная, д. 5). Основание – постановление администрации Клинцовского района от 10.05.2011 № 420 «О реорганизации МОУ - Коржовоголубовская СОШ в форме присоединения к нему МОУ Сосновская ООШ».
1.1.20. Муниципального общеобразовательного учреждения Вздруженская средняя общеобразовательная школа (ИНН 3221005059, ОГРН 1023202537929, распоряжение от 14.03.2012 № 1211/0057, адрес: Навлинский район, с. Вздружное). Основание – ответ на запрос в ФНС от 23.03.2012 № A7687DE2-7F2A-4BE1-B9C4-E052B032F2FF о прекращении деятельности при присоединении с 10.04.2011.
1.1.21. Индивидуального предпринимателя Колобаевой Светланы Геннадьевны (ИНН 320400421050, ОГРН 304324214600023, распоряжение от 25.01.2012 № 1205/0016, адрес: г. Новозыбков, ул. Первомайская, д. 102). Основание – ответ на запрос в ФНС от 27.03.2012 № 39BB5D1E-DFBE-4481-90A6-AC8BC6564EFF о прекращении деятельности с 01.10.2012.

1.1.22. Индивидуального предпринимателя Глебовой Людмилы Егоровны (ИНН 321000327922, ОГРН 304324312800040, распоряжение от 10.02.2012 № 1206/0028, адрес: п.г.т. Дубровка, ул. 324 Дивизии, д. 45). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 07.12.2010 № 001809280.
1.1.23. Индивидуального предпринимателя Воропаевой Тамары Федоровны (ИНН 321600186198, ОГРН 305324132700038, распоряжение от 07.02.2012 № 1205/0038, адрес: п.г.т. Климово, ул. Калинина, д. 6, корп. А). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 28.07.2011 № 001787780.
1.1.24. Индивидуального предпринимателя Зезюлько Светланы Евгеньевны (ИНН 322302120348, ОГРН 304325232700190, распоряжение от 02.03.2012 № 1208/0061, адрес: п.г.т. Погар, ул. Октябрьская, д. 8). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 21.12.2011 № 001799389.
1.1.25. Общества с ограниченной ответственностью «Эпоха» (ИНН 3202008382, ОГРН 1023200526260, распоряжение от 14.02.2012 № 1209/0031, адрес: Дятьковский район, п. Бытошь, проезд Дзержинского, д. 1). Основание – ответ на запрос в ФНС от 03.04.2012 № D8B41BDB-1F53-4A81-894E-2F6AEEC8E6B8 о постановке на учёт ООО «Эпоха» в инспекции ФНС по г. Йошкар-Оле 24.11.2011.

1.1.26. Индивидуального предпринимателя Мглинец Михаила Николаевича (ИНН 322400112955, ОГРН 304325225800127, распоряжение от 02.03.2012 № 1208/0060, адрес: г. Почеп, ул. Брянская). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 29.02.2012 № 001817440.
1.1.27. Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Сенновская основная общеобразовательная школа (ИНН 3226003672, ОГРН 1023202336167, распоряжение от 10.02.2012 № 1207/0013, адрес: Севский район, с. Сенное, ул. Молодежная, д. 32). Основание – копия постановления администрации Севского района от 14.09.2011 № 494 «О реорганизации муниципальных образовательных учреждений района» - п.4 «Образовать на основе присоединяемых муниципальных учреждений следующие обособленные подразделения-филиалы - Сенновский филиал МОУ - Доброводской средней общеобразовательной школы».

2. Начальнику отдела организации надзора Управления Роспотребнадзора по Брянской области С.А. Попову:

2.1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по Брянской области в сети Интернет.
2.2. Направить настоящий приказ в прокуратуру Брянской области.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Л.Н. Трапезникову.
 FORMDROPDOWN
 Управления
 FORMDROPDOWN

_1239689724.bin